
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1464/

Código da publicação: 1464

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 00:30:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2023

N° do Processo: 211

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME O TERMO DE
CONVÊNIO 1096/2022, ITENS REMANESCENTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1464/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-conforme-o-termo-de-convenio-10962022-itens-remanescentes-do-pregao-eletronico-n-262023p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 211/2023 - UASG 987445
(EXCLUSIVO para ME, EPP, e MEI)
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 30
de novembro de 2023, às 08h30min, na plataforma do Compras Governamentais
– https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço por item, que tem por objeto AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME O
TERMO DE CONVÊNIO 1096/2022, ITENS
REMANESCENTES DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023.
A retirada do edital poderá ser feita no departamento de Licitações ou no sítio
eletrônico da Prefeitura > www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela
plataforma do Compras Governamentais, a partir de 16 de novembro de 2023.
Bandeirantes, 10 de novembro de 2023.
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00 1° TERMO ADITIVO Baixar

22/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

16/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

16/11/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ea4d9c2eea41b2844dbb9856719e0d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ca816f2a19a6884bb2d03a5cead7063.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69514f6200cac34ab92baca8634af5ad.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2977be092bdf3cef833a00a1906cad24.pdf

